39 Payer-Weyprecht-Strale

Montag- Freitag Monday - Friday

5 6 7 8 9 10

O (4
J 7

17
37
57

20
30
40
50

00
10
20
30
40
50

00
10
20
30
40
50

00
10
20
30
40
50

00
10
20
30
40
50

1

00
10
20
30
40
50

12
00
10
20
30
40
50

13
00
10
20
30
40
50

14
00
10
20
30
40
50

15
00
10
20
30
40
50

16
00
10
20
30
40
50

Richtung - Wirtschaftskammer

17
00
10
20
30
40
50

18
00
12
18A
27
Ly
56
58a

19
1
26
41
57

20
12
27
47

21
08
28
48

Ferienfahrplan
giiltig ab 05. 07. 2025
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Sonn- und Feiertag Sunday and bank holiday
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A = nur bis Feldgasse | only as far as Feldgasse
Am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr |

On 24.12. operation only till 6:00 p.m

Graz Linien Kund:innenservice:
Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/linien

%

Urnenfriedhof
Feuerhalle

Payer-Weyprecht-
Strale

Vinz.-Muchitsch-
Strafle

Auf der Tandelwiese
Feldgasse

Karlau Platz
Karlauerkirche/
Citypark
Albert-Schweitzer-
Gasse

® Griesplatz-Zweiglgasse/

tim

Osterr.
Gesundheitskasse
Wielandgasse
Jakominiplatz
Kaiser-Josef-Platz/
Oper
Maiffredygasse
Zinzendorfgasse
Geidorfplatz
Wormgasse
Goethestrafle
Kreuzgasse
Richard-Wagner-
Gasse

Wirtschaftskammer/
tim

Offi-Tickets jetzt per App kaufen
holding-graz.at/grazmobil
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